



Stockholm den 1 november 2007

PRESSMEDDELANDE

SEB investerar i en ny "Best of Breed" likviditetsplattform - väljer Intellect Cash & Liquidity Platform från Polaris Software

SEB har skrivit avtal med Polaris Software Lab Ltd, för att investera i en ny plattform för likviditetslösningar mot sina kunder. Investeringen kommer att stärka SEB:s kunderbjudande ytterligare och säkrar en fortsatt global cash management leverans.

Polaris Liquidity Management System erbjuder en öppen arkitektur vars flexibilitet ger än snabbare leverans av nya innovativa lösningar för SEB:s kunder. Avancerade funktioner inom områdena likviditetskoncentration, cross-border pooling, och flervalutalösningar gör att SEB även fortsatt kommer att ha ett marknadsledande likviditetserbjudande.

- Investeringen i denna nya "Best of Breed" likviditetsplattform stärker vår bas ytterligare inför framtiden och säkerställer att SEB även fortsatt kan erbjuda globala likviditetslösningar i världsklass, säger Erik Zingmark, head of Cash Management at SEB.
- Vår lösning för likviditetshantering har genomgått en rigorös utvärdering av SEB, och vi har återigen bevisat att vi är världsledande inom detta marknadsområde. Detta är vår sjätte stora implementering av likviditetsplattformen hos en ledande europeisk bank, säger Bikash Mathur, EVP & Head, Polaris Europe

Detta är början på ett långsiktigt samarbete mellan SEB och Polaris. Investeringen är en del av SEB:s strategiska fokus på cash management och arbetet startar i slutet av året.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatpersoner. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 30 september 2007 uppgick koncernens balansomslutning till 2 149 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 385 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Erik Zingmark, head of Cash Management, +46 8 763 84 35

Elisabeth Lennhede, Press & PR, +46 70 763 99 16, elisabeth.lennhede@seb.se

Ramesh Ramakrishnan, Marketing and Corporate Communication,

ramesh.ramakrishnan@polaris.co.in